广州资产管理有限公司资产转让通知暨与广东晟昕资产管理有限公司债权催收联合公告
根据广州资产管理有限公司与广东晟昕资产管理有限公司签订的编号为【GZAMC-02-ZQZR-

0-2021-088】《债权转让协议》，广州资产管理有限公司已将其对债务人广州市新港渔村饮食娱乐有
限公司、广州市新轩贸易有限公司、广州市博笙电器有限公司、广州峻荣贸易有限公司、佛山市顺德
区艺钢贸易有限公司及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给了广东晟昕
资产管理有限公司。

广州资产管理有限公司与广东晟昕资产管理有限公司特此通知债务人、担保人以及债务人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体
或清算主体。广东晟昕资产管理有限公司作为广州市新港渔村饮食娱乐有限公司、广州市新轩贸
易有限公司、广州市博笙电器有限公司、广州峻荣贸易有限公司、佛山市顺德区艺钢贸易有限公司
债权的受让方，现要求下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其承债主体、清算主体等其
他相关当事人，从公告之日起立即向广东晟昕资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任，若债务人、担保人和相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任。特此通知。

广州资产管理有限公司
广东晟昕资产管理有限公司

2024 年1月5日
注：1. 本清单仅列示截至相关基准日的贷款本金余额，债务人和担保人应支付给广东晟昕资产

管理有限公司的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按债务重组协议、抵押合同、保证合同、和解
协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日
止。2. 若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，
请相关承债主体及 / 或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3. 下表中债权本金余额仅供参
考，贷款本金余额以借款合同、担保合同、和解协议、生效法律文书等相关法律文件的规定为准。4.
下列主债务人、担保人如有疑问，请与广州资产管理有限公司或广东晟昕资产管理有限公司联系。
本通知书当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同和生效法律文书等为准。

广州资产管理有限公司
联系地址：广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦 58 楼住所地：广州市南沙区丰泽东路

106 号南沙城投大厦 1003 房联系人：屈先生电话：020-66812980-8133
广东晟昕资产管理有限公司
地址：广州市海珠区沥滘路 12 号 201 住所地：广州市海珠区后滘西大街 139 号自编 B1 栋 108

单元之六联系人：吴先生电话：13760803061
附件：标的债权清单

担保人名称

林月霞、黎俊勇、陈晓文、苏健、傅
泳贤、广州峻荣贸易有限公司、黎
俊勇

广州市博笙电器有限公司、黄洲、
杨惠萍、廖柏顺、孔服飞、胡远韬

胡远韬、彭亚

贷款合同编号

2015 穗建越（新）
商贷 38 号
2015 穗建越（新）
商贷 37 号

2012 年 1 月 5 日
签订 2000万元综
合授信合同
工业支行 2012年
小企业第 004号、
工业支行 2012年
小企业第 001号

担保合同编号
2015 穗建越（新）保证 72 号
2015 穗建越（新）保证 73 号
2015 穗建越（新）保证 74 号
2015 穗建越（新）保证 75 号
2015 穗建越（新）保证 76 号
2015 穗建越（新）保证 77 号
2014 穗建东最高抵 15 号
2014 穗建东最高抵 14 号
2012 年 1 月 5 日签订 2000
万元最高额抵押合同和不
可撤销的担保函

工业支行 2012 年最高抵字
第 014号、工业支行 2012 年
最高保字第 013 号

本金余额（元）

24,996,775.75

19,830,144.58

26,735,687.85

71，562，608.18

利息余额（元）

13,580,334.79

49512721.46

35,065,001.26

98，158，057.51

债权合计（元）

38,577,110.54

69342866.04

61,800,689.11

169，720，665.69

序号

1

2

3

基准日

2020-4-30

2020-4-30

2020-4-30

借款人名称

广州峻荣贸
易有限公司

广州市博笙
电器有限公
司

广州市博笙
电器有限公
司

合计

广州机动车拍卖中心有限公司公告
受委托，本公司定于2024年1月12日上午10时在唯普汽车网络平台（网址：www.chevip.com）举

办二手车拍卖会，按现状公开拍卖以下标的：本田/广汽传祺新能源二手汽车一批。

车辆展示地点：广州市南沙区东涌镇鱼窝头太石村冠胜路自编3号唯普云市场内。

车辆展示时间：2024年1月5日至2024年1月11日
详情请咨询本公司，有意竞买人请于2024年1月11日下午16时前将拍卖保证金汇达本公司的

指定账户；并请携带有效证件和证明前往本公司或通过唯普汽车（www.chevip.com）线上报名。

拍卖公司地址：广州市白云区机场路888号9号楼1楼。

拍卖网址：www.chevip.com
联系电话：40089-12345、020-86329429
其他单位委托拍卖业务咨询：陈先生18002210556

广州机动车拍卖中心有限公司

2024年1月5日

遗失声明
朱光胜遗失营业执照正副本，统一社会信用代码
92440101MA5A4N8M0C 注册号 4401116005507
81，现声明作废。

遗失声明
朱光胜遗失营业执照正副本，统一社会信用代码
92440101MA5A5H7DXU注册号4401116007466
03，现声明作废。

遗失声明
惠城区立新门窗店遗失营业执照副本,统一社会
信用代码:92441302MA4X3KAGXY,声明作废。

继承公告
现有陈庆玺、黄瑞莲的继承人申请办理陈

庆玺、黄瑞莲死后遗有的坐落在广州市黄埔区
港湾西二街二巷 19号 305房的房屋的继承公
证。如你是陈庆玺、黄瑞莲的法定继承人或上
述房屋的相关权利人，有异议请书面向广东省
广州市黄埔公证处书面提出，并留下姓名及联
系方式。

联系地址：广东省广州市黄埔区开泰大道
603号大壮国际广场G6栋三楼 305-306A（广
州银行楼上）广东省广州市黄埔公证处）

联系电话：020-82211033

减资公告
广东盛世意崌国际文化传播有限公司（统一

社会信用代码 91440101MA9W1MJX95）经股东
决定：注册资本由500万元减少至10万元。请债
权人自本公告见报之日起45日内向本公司申报
债权。逾期不申报，视为放弃权利。本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广东中诚工程有限公司(统一社会信用代码:

91440101MA9URXY47A)经股东会决议将原注
册资本由 1200万元减少至 50万元，请相关债权
人自公告之日起 45日内到我司办理相关手续。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告
广州驰贡进出口贸易有限公司(统一社会信

用代码:91440106MA59CXGB1U) 经股东会决议
将原注册资本由500万元减少至30万元，请相关
债权人自公告之日起45日内到我司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州汉兴物流有限公司经股东决定，

决定注册资本由原来人民币600万元减少
至100万元。请债权人自本公告见报之日
起 45日内向本公司申请债权。逾期不申
报，视为放弃权利。本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

减资公告
广州炜川实业投资有限公司（统一社会信用

代码：91440101MA5CXEH38M）经股东研究决
定，公司拟将原注册资本500万元人民币减至10
万元人民币。请相关债权人自本公告见报之日
起45日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。本公司将向公司登记主管机关申请
变更登记。特此公告。

广东顺德川崎汽车零部件有限公司
总部新建项目环境影响报告书

征求意见稿信息公示
1、查阅报告书的方式和途径：查阅纸质报告

书请前往广东顺德川崎汽车零部件有限公司（联
系人：朱先生 联系电话：18928608771 邮箱：
974878991@@qq.com 联系地址：广东省佛山市
顺德区容桂街道规划桂洲大道以南、穗城纵一路
以西地块二，电子版网络链接见3。

2、征求意见的公众范围：环境影响评价范围
内（见报告书）的公民、法人和组织

3、环境影响报告书及公众意见表的网络链接：
（1）网盘：链接：https://pan.baidu.com/s/1VF0lA

p_OBaUd88S19pLxVg提取码：sdcq
（2）见附件
4、公众提出意见的方式和途径：下载并填写

公众意见表发送至 974878991@qq.com，或以电
话、信函、面谈等形式反映与项目环境影响有关
的意见和建议。

5、公众提出意见的起止时间：2024年1月2日
~2024年1月19日

减资公告
深圳市前海汇龙汽车贸易有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5EH69D17，经股东决定拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：王玲，电话
15820455328，地址：深圳市南山区桃源街道桃源社
区高发西路42号深圳市本钢工贸大厦110。

减资公告
深圳市司诺科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5F5CFC3F，经股东决定拟将公司原
注册资本由 2000万元人民币减至 500万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：欧阳春，电话 18988769641，地址：深圳市龙
华区福城街道新和社区观澜大道116-2号611。

减资公告
深圳市前海一车汽车销售服务有限公司，统一社
会信用代码 91440300MA5DRA133X，经股东会
决议拟将公司原注册资本由 500万元人民币减
至 50万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手续。本公司承诺对
原注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连
带责任，联系人：丁荣彬，电话 13420992572，地
址：深圳市南山区桃源街道桃源社区高发西路42号深圳市本钢工贸大厦110。

减资公告
深圳市杰森行汽车销售服务有限公司，统一社会
信用代码 91440300MA5EY6QB6E，经股东会决
议拟将公司原注册资本由 500万元人民币减至50万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45
日内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原
注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带
责任，联系人：王玲，电话15820455328，地址：深
圳市南山区桃源街道桃源社区高发西路42号深
圳市本钢工贸大厦110。

减资公告
优品汇巴迪超市（东莞市）有限公司，统一社

会信用代码：91441900MA51Y3M19G，经股东会
决议，拟将注册资本由人民币 253.3万元减少至
人民币10万元。请有关债权人自本公告见报之
日起 45日内向本公司办理相关手续，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

清算公告
广州市共来动漫科技有限公司，统一社会信

用代码：91440113579990225P，经股东决定解
散，成立清算组清理公司债权债务，请各债权人
自本公告发布之日起45天内向我公司清算组申
报债权，清算组联系人：梁永才(负责人)，联系电
话：13635117941，地址：广州市番禺区东环街番
禺大道北 537号番禺节能科技园内番山创业中
心2号楼2区606、607号。

遗失声明
广州中翔百货商行遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（ 童国第）一枚，现
登报声明作废。

遗失声明
广州探轩图书有限公司遗失营业执照副本，统一
社会信用代码：91440101331478762F，注册号：
440126000571675，现声明作废。

遗失声明
广州冠创进出口贸易有限公司遗失营业执照副
本（2-1），统一社会信用代码：9144011506112152
7U，编号：S1012014000698，声明作废。

遗失声明
广州捷腾商贸有限公司遗失公章、财务专用章、
法人章（廖平）各一枚，特此声明作废。

遗失声明
陆丰市袋鼠电子商务有限公司，统一社会信用代
码:91441581MA51GM2J2U，遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
君本弘毅（珠海）投资有限公司遗失公章（440499
0041480）、财务章（4404990041481）、发票章（440
4990041482）各一枚，声明作废。

遗失声明
广东掌动新一代智能科技有限公司遗失营业执
照正、副本，统一信用代码：91440101MA5CJPAR
31,编号:S1112022059854声明作废。

遗失声明
广东掌动新一代智能科技有限公司,遗失公章、
财务章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
本人朱德富名下雪佛兰汽车车辆登记证书不慎
遗失，编号：440026227838.声明作废。

佛山市誉延丰包装容器有限公司新建项目
环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令2018年第4号）的要求，现将《佛山市誉延丰
包装容器有限公司新建项目环境影响报告书》（征求意见稿）进行信息公开，征求公众对该建设项目
环境影响的意见。

一、项目基本情况：项目名称：佛山市誉延丰包装容器有限公司新建项目；建设单位：佛山市誉
延丰包装容器有限公司；建设地点：佛山市顺德区容桂街道南区社区合胜围项目C 地块；

二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径；1、环境影响
报告书征求意见稿全文链接见链接：https://share.weiyun.com/XytTQC6R 密码：hr84b8 2、如需查阅纸
质报告书，请前往佛山市誉延丰包装容器有限公司直接查阅。

三、征求意见的公众范围：依法听取本项目环境影响评价范围内的公民、法人和组织的意见，鼓
励环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织参与；

四、公众意见表的网络链接：链接: https://pan.baidu.com/s/10pAEUCnicyi5qUsnE6-0qw提取码: x8ej
五、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过下载并填写公众意见表发送至建设单位邮箱，

或以电话、信函或者面谈等形式对本工程建设、环境影响及环境影响评价工作提出意见和建议。公
众提交意见时，请提供有效的联系方式；鼓励采用实名方式提交意见并提供常住地址。对于公众提
交的相关个人信息，我司承诺不会用于环境影响评价公众参与之外的用途。本次信息发布和征询
公众意见的有效期限自本次发布日起10个工作日内。

六、建设单位及联系方式：建设单位名称：佛山市誉延丰包装容器有限公司 联系人：潘生 电
话：13702829779 地址：佛山市顺德区容桂街道南区社区合胜围项目C 地块

佛山市誉延丰包装容器有限公司
2024年1月5日

广州海事法院拍卖公告
（2023）粤 72 执 193 号

本院将于 2024 年 2 月 26 日 10 时至次日 10 时对执行人广东金东海
集团有限公司所属“汕航工 02”、“汕航工 08”轮进行公开拍卖。现将有关
事项公告如下：

一、拍卖标的物：“汕航工 02”、“汕航工 08”轮，停泊于广东省普宁市南
溪镇下尾王村洋顶附近水域。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录
淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日
起 60 日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶
价款中受偿的权利。

案件承办人电话：020-80929121。
债权登记电话：020-89441831、34063863。
本院地址：广州市海珠区南洲路 863 号。
特此公告。

二○二四年一月二日

遗失声明
深圳市海连通智能科技有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码 91440300MA5GXXQ
J1R，核准日期2021-08-17，声明作废。

遗失声明
深圳市春晖惠民运营有限公司（统一社会信用代
码 91440300055103787M）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章，声明作废。

减资公告
深圳市颐美达贸易有限公司，统一社会信用代码
914403003599327875，经股东决定拟将公司原注
册资本由50万元人民币减至0.5万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：纪玉
辉，电话 13925273990，地址：深圳市福田区园岭
街道上林社区八卦九街八卦岭宿舍区26栋605。

减资公告
深圳市大成服饰有限公司，统一社会信用代码
91440300062734528L，经股东会决议拟将公司
原注册资本由2050万元人民币减至50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：吴伟，电话 15989551382，地址：深圳市龙华
区民治街道向南四区20栋606。

减资公告
深圳恒裕顺联科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5F6UAH7Q，经股东会决议拟将公
司原注册资本由 30万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：谭星宇，电话 18566785878，地址：深圳市龙
华区福城街道福民社区人民路95号1栋101。

减资公告
深圳市稳送达国际物流有限公司，统一社会信用
代码 91440300MA5HAUGR0H，经股东决定拟将
公司原注册资本由 100万元人民币减至 10万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，
联系人：胡送，电话 13733523091，地址：深圳市
龙华区龙华街道油松社区骏龙新村68栋604。

减资公告
深圳市澄怀和悦茶文化有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5EN58X9A，经股东决定拟将公
司原注册资本由 50万元人民币减至 5万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：马
仕娴，电话13760330735，地址：深圳市罗湖区翠竹
街道爱国路3003号阳光绿地家园2栋23F。

减资公告
深圳威仕麦电子有限公司，统一社会信用代码
914403005538619947，经股东决定拟将公司原注
册资本由500万元人民币减至50万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：刘延
梁，电话 18902627781，地址：深圳市宝安区福海
街道塘尾社区塘尾股份商务大厦1610。

减资公告
深圳市隽恒新科技发展有限公司，统一社会信用
代码 91440300MA5GA5U85C，经股东决定拟将
公司原注册资本由100万元人民币减至1万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：吴翩，电话 13825299131，地址：深圳市南
山区粤海街道高新区社区高新南九道45号西北
工业大学三航科技大厦931。

减资公告
深圳市优洁日用品有限公司，统一社会信用代码
914403003350467800，经股东会决议拟将公司原
注册资本由 100万元人民币减至 3万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：廖
红，电话 15820434623，地址：深圳市龙华区福城
街道章阁社区大富路32号2栋一单元212。

减资公告
深圳市都市优生活贸易有限公司，统一社会信用
代码914403003425041533，经股东决定拟将公司
原注册资本由 200万元人民币减至 1万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的
债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：
柯丽英，电话 15986614780，地址：深圳市罗湖区
黄贝街道东湖公园南门108号（南门烧烤场旁）

减资公告
深圳市永泰达融贸易有限公司，统一社会信用代
码 91440300088292131M，经股东会决议拟将公
司原注册资本由200万元人民币减至3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：邓凯升，电话 13510066440，地址：深圳市南
山区蛇口街道围仔东路蛇口文卫楼2栋204。

减资公告
深圳市雅玛科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5EH46007，经股东决定拟将公司原
注册资本由500万元人民币减至10万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：张
文锦，电话 13480646766，地址：深圳市前海深港
合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深圳市前
海商务秘书有限公司）

减资公告
山默（深圳）文化传播有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5HH95P5L，经股东决定拟将公司
原注册资本由50万元人民币减至3万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：王三琼，
电话13410685572，地址：深圳市龙岗区平湖街道
山厦社区融悦山居C区2栋B座2902。

减资公告
深圳关帝茶仓品牌管理有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5ELM1427，经股东会决议拟将
公司原注册资本由5000万元人民币减至50万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，
联系人：陈立云，电话 18838585989，地址：深圳
市龙岗区坂田街道国际中心B栋608室。

减资公告
深圳市滔宇贸易有限公司，统一社会信用代码91440300MA5GK8BM1X，经股东决定拟将公司
原注册资本由 100万元人民币减至 50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：李默凡，电话 18838585989，地址：深圳市福
田区沙头街道上沙社区滨河大道9283号中洲滨
海商业中心一期2栋B座3103。

减资公告
深圳市金钛贸易有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5G1WU12C，经股东会决议拟将公司
原注册资本由100万元人民币减至2万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：王冉冉，
电话18838585989，地址：深圳市龙岗区龙城街道
吉祥社区龙翔大道201号鸿基花园2栋112。

减资公告
深圳中盟体育发展有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5HJD0T89，经股东会决议拟将公司
原注册资本由1000万元人民币减至50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：陈
加辉，电话18838585989，地址：深圳市龙华区龙华
街道三联社区新弓村5号联汇大厦4层A20。

减资公告
生财运输（深圳）有限公司，统一社会信用代码
91440300067185599C，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 500万元人民币减至 10万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：周爱生，电话 18838585989，地址：深圳市宝
安区福永街道怀德社区下十围路2号1栋103。

减资公告
深圳市宇尚达贸易有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5GADWQ7J，经股东决定拟将公司原
注册资本由50万元人民币减至10万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担
清偿责任，股东承担连带责任，联系人：张宇容，电
话18838585989，地址：深圳市福田区福田街道福
安社区民田路178号华融大厦3104X14。

减资公告
深圳市金益泰实业有限公司，统一社会信用代码
91440300691197569L，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 200万元人民币减至 50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：李林科，电话 18838585989，地址：深圳市龙
华区观澜街道牛湖社区君新路2500107号815。

减资公告
深圳市鸿钧房地产投资咨询有限公司，统一社会
信用代码 91440300MA5GWW3L3U，经股东决定
拟将公司原注册资本由 100万元人民币减至 10
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：侯洪军，电话18838585989，地址：深
圳市福田区福田街道福安社区金田路3037号金
中环国际商务大厦A0818。

减资公告
深圳市宝洁亮环境管理服务有限公司，统一社会
信用代码 91440300582723507D，经股东会决议
拟将公司原注册资本由 518万元人民币减至 50
万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日内
到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册
资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：程冬兰，电话0755-23356586，地址：
深圳市宝安区西乡街道固戍红湾商务中心A316。

减资公告
深圳市天迈君宸家居有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5DC1006Q，经股东会决议拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至100万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：颜军，电话 13410554273，地址：深圳市南
山区招商街道四海之家10号楼102。

减资公告
深圳市昊骏达国际物流有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5H0Y8L7W，经股东会决议拟将
公司原注册资本由1000万元人民币减至10万元
人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：钟文锋，电话18244978867，地址：深圳市光明
区公明街道上村社区上辇新村4号317。

广州资产管理有限公司资产转让通知暨与广东晟昕资产管理有限公司债权催收联合公告
根据广州资产管理有限公司与广东晟昕资产管理有限公司签订的编号为【GZAMC-02-ZQZR-

0-2021-088】《债权转让协议》，广州资产管理有限公司已将其对债务人广州市新港渔村饮食娱乐有
限公司、广州市新轩贸易有限公司、广州市博笙电器有限公司、广州峻荣贸易有限公司、佛山市顺德
区艺钢贸易有限公司及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给了广东晟昕
资产管理有限公司。

广州资产管理有限公司与广东晟昕资产管理有限公司特此通知债务人、担保人以及债务人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体
或清算主体。广东晟昕资产管理有限公司作为广州市新港渔村饮食娱乐有限公司、广州市新轩贸
易有限公司、广州市博笙电器有限公司、广州峻荣贸易有限公司、佛山市顺德区艺钢贸易有限公司
债权的受让方，现要求下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其承债主体、清算主体等其
他相关当事人，从公告之日起立即向广东晟昕资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任，若债务人、担保人和相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任。特此通知。

广州资产管理有限公司
广东晟昕资产管理有限公司

2024 年1月5日
注：1. 本清单仅列示截至相关基准日的贷款本金余额，债务人和担保人应支付给广东晟昕资产

管理有限公司的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按债务重组协议、抵押合同、保证合同、和解
协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日
止。2. 若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，
请相关承债主体及 / 或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3. 下表中债权本金余额仅供参
考，贷款本金余额以借款合同、担保合同、和解协议、生效法律文书等相关法律文件的规定为准。4.
下列主债务人、担保人如有疑问，请与广州资产管理有限公司或广东晟昕资产管理有限公司联系。
本通知书当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同和生效法律文书等为准。

广州资产管理有限公司
联系地址：广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦 58 楼住所地：广州市南沙区丰泽东路

106 号南沙城投大厦 1003 房联系人：屈先生电话：020-66812980-8133
广东晟昕资产管理有限公司
地址：广州市海珠区沥滘路 12 号 201 住所地：广州市海珠区后滘西大街 139 号自编 B1 栋 108

单元之六联系人：吴先生电话：13760803061
附件：标的债权清单

担保人名称
刘辉、黄建武、广州市欧铱恩商贸
有限公司、广州优士泰贸易有限公
司、广东周通商贸有限公司、广州
市江明汽车零部件有限公司、广州
友盈商贸有限公司、广州市新港渔
村饮食娱乐有限公司

罗仕江、宋仕周、广州市新港渔村
饮食娱乐有限公司

佛山市顺德区洲源钢铁贸易有限
公司、李少丽、梁泽雄、佛山市顺德
区多骏钢铁贸易有限公司、李锡
添、梁丽荷

贷款合同编号

ZJZH2014GD001

ZJZH2014GD001

440101201300137
15
440101201300134
35

担保合同编号

ZJZH2014GD001BZ01
ZJZH2014GD001BZ02
ZJZH2014GD001D

ZJZH2014GD001BZ01
ZJZH2014GD001BZ02
ZJZH2014GD001D
44100520110010933
44100520130008727
44100520130008728
44100620120020300
44100620120020314
44100620130018902
44100620130018897

本金余额（元）

14,000,000

57,765,896.02

16,994,668.54

88，760，564.56

利息余额（元）

9,746,480.16

33,011,181.79

6,360,002.45

49，117，664.4

序号

1

2

3

基准日

2018-8-20

2021-7-20

2021-7-20

借款人名称

广州市新轩
贸易有限公
司

广州市新港
渔村饮食娱
乐有限公司

佛山市顺德
区艺钢贸易
有限公司

债权合计（元）

23,746,480.16

90,777,077.81

23,354,670.99

137，878，228.96合计

遗失声明
深圳市永昌行纺织商贸有限公司（统一社会信用
代码 914403005763538450）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章，声明作废。

减资公告
深圳市益连通科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DM98N1W，经股东决定拟将公司原
注册资本由50万元人民币减至5000元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担
清偿责任，股东承担连带责任，联系人：张璐璐，电
话18838585989，地址：深圳市南山区南山街道荔
芳社区学府路121号荔苑小区25栋201。

减资公告
深圳市瑞丰绿色家园有机农业有限公司，统一社
会信用代码91440300MA5EC3LF94，经股东决定
拟将公司原注册资本由200万元人民币减至1万
元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内
到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册
资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：邱瑞华，电话18838585989，地址：深
圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路3076号
一冶广场1栋A903。

减资公告
深圳市情感莎浓咨询有限公司，统一社会信用代
码 91440300MA5H9PP40Y，经股东决定拟将公
司原注册资本由10万元人民币减至5000元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：张莎莎，电话 18838585989，地址：深圳市南
山区南山街道月亮湾社区兴海大道16号月亮湾
山庄D62、D63栋D62。

减资公告
深圳市华天扬贸易有限公司（统一社会信用代码91440300MA5H43B79J）经股东会决议拟将公司
注册资本从人民币50万元减至人民币3万元，请
公司债权人自本公告之日起45日内向本公司申
报债权。本公司承诺对原注册资本时间内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任。联系人：
陈少茵，联系电话：17388703440，地址：深圳市福
田区华强北街道福强社区振华路 55号士必达、
工艺大厦工艺730。

减资公告
深圳市顺尔顺科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5G03DP6K，经股东决定拟将公司原
注册资本由100万元人民币减至1.68万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：刘佳，电
话18838585989，地址：深圳市龙华区龙华街道华
联社区联围街2号青年电商A栋1层107-108室。

减资公告
深圳市创宏视科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DR4HB4Q，经股东会决议拟将公
司原注册资本由 100万元人民币减至 20万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：钟文锋，电话 18244978867，地址：深圳市
光明区公明街道上村社区上辇新村4号301。

减资公告
深圳市速超国际物流有限公司，统一社会信用代91440300MA5HFFXR5T，经股东会决议拟将公
司原注册资本由1000万元人民币减至10万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：黄创铃，电话 18588951828，地址：深圳市
宝安区燕罗街道洪桥头社区兆福达工业区综合
楼2栋一单元403。

减资公告
深圳市创展钟表有限公司，统一社会信用代码91440300MA5DRMT34E，经股东决定拟将公司
原注册资本由 100万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：孙志锋，电话 13417587118，地址：深圳市南
山区粤海街道科技园社区文华路 3号科技园 37
区21栋（房地产权证地址为2栋）1单元702。

减资公告
广东省智宇机械科技有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5GDM8Y0J，经股东会决议拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：唐
敏，电话13925868105，地址：深圳市盐田区海山街
道鹏湾社区海景二路科技大厦6A-047。

减资公告
深圳市润丰通讯科技有限公司，统一社会信用代
码91440300570016047J，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 2000万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：宋
娟娟，电话15999669865，地址：深圳市龙华区民治
街道新牛社区工业东路锦湖大厦C栋203-J02。

减资公告
深圳好多品牌管理有限公司，统一社会信用代码
914403005571918525，经股东会决议拟将公司原
注册资本由2000万元人民币减至3万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：王
阳辉，电话 15999669865，地址：深圳市龙华区民
治街道民新社区碧水龙庭3栋2单元8D。

减资公告
深圳踩宝网络科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DC4J56R，经股东会决议拟将公司
原注册资本由 600万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：卢致亮，电话 15999669865，地址：深圳市前
海深港合作区前湾一路1号A栋201室。

深圳市福田区药品零售行业协会
清算组备案、债权人公告

根据《社会团体登记管理条例》规定，深圳
市福田区药品零售行业协会（统一社会信用代
码51440304067960882M），经理事会会议研究决
定终止经营，现拟向深圳市福田区民政局申请
注销登记，清算组负责人：张静静，清算组由张
静静 、郑丹丹组成，请债权人自见报之日起 45
天内向公司清算组申报债权。联系人：张静静，
电话 18838585989，债权申报地址：深圳市福田
区笋岗西路黄木岗金源山大厦 2楼 01号 05房，
特此公告。 深圳市福田区药品零售行业协会

2024年1月5日

减资公告
深圳市谷金国际货运代理有限公司，统一社会信
用代码 91440300319768994D，经股东会决议拟
将公司原注册资本由500万元人民币减至3万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，
联系人：卢小花，电话 15999669865，地址：深圳
市福田区莲花街道景田北景尚雅苑一楼。

减资公告
深圳市草根绽放投资有限公司，统一社会信用代
码 91440300349747860P，经股东决定拟将公司
原注册资本由 500万元人民币减至 3万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：伍蒙，电话 15999669865，地址：深圳市福田
区福田街道岗厦社区金田路3088号中洲大厦1005。

减资公告
广东熊孩子电器科技有限公司（91442000MA55
MJ5L6Y）经股东会决议拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资金由人民币500万元减少
至人民币10万元。请有关债权人自本公司减资
公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债务
事宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东凤大道南
63号二楼。联系人：陈世祖电话:18925358832

减资公告
中山市国巨光电科技有限公司（91442000MA4W
9U6M2J）经股东会决议拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资金由人民币500.5005万元
减少至人民币50万元。请有关债权人自本公司
减资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿
债务事宜。住所：中山市古镇镇古三村工业大道
东北二路 1号八楼之三。联系人：徐广 电话:
18024276687

减资公告
中山拓力森五金制品有限公司（91442000MA4U
LWJT1J）经股东会决议拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资金由人民币200万元减少至
人民币10万元。请有关债权人自本公司减资公
告见报之日起45天内向本公司办理清偿债务事
宜。住所：中山市东凤镇安乐村创源路89号三号
楼首层之一。联系人：谭红梅电话:18925376293

解除租赁
李国其、李玉平、林捷英是位于中山市沙溪镇云
汉村祥云路 45号 4楼的房屋产权人，于 2021-
03-01与周延瑞签订租赁合同，将该房屋租给其
作为中山市沙溪镇锦好制衣厂（92442000MA56
0KQ28J）的经营场所。租赁期限为 2021-03-01
至 2024-03-01，现李国其、李玉平、林捷英声明
解除与周延瑞签订的租赁关系，收回该房产的使
用权，特此声明。

解除租赁
欧赞根是位于中山市东区三溪正街北巷 1号首
层第 2卡的房屋产权人，于 2022-11-20与李志
劲签订租赁合同，将该房屋租给其作为中山市立
至广告有限公司（91442000MA54QJ628W）的经
营场所。租赁期限为 2022-11-20至 2028-11-
30，按合同规定，现声明解除与李志劲签订的租
赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

遗失声明
珠海市湘云建筑工程有限公司遗失法人（罗深
华）私章，公章，财务专用章各1枚，声明作废。

遗失声明
中山市浈好企业管理服务有限公司(91442000MA
54MAMT4D）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市莱丰照明有限公司(91442000MA53PHCL
X1）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
湛江经济技术开发区东海锦鹏拆迁工程有限公
司(91440800MA4UW7CCXF）遗失电子营业执照，
编码10015100010562，声明作废。

遗失声明
珠海市康艾美机械租赁有限公司(统一社会信用
代码：91440400MA537EFT8H）遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
梅州市梅县区黄一一饮品店（92441403MA5661U
E2D）遗失食品经营许可证副本，编号：JY244140
30054804，声明作废。

遗失声明
中山市勇顺建筑材料有限公司(91442000MA53G
R1220）遗失电子营业执照，编码 100160900539
22，声明作废。

遗失声明
中山市尚盈电子科技有限公司(91442000MA52R
9QA7R）遗失法人私章（刘勇）一枚，声明作废。

广告
112024年1月5日 星期五 责编：杨升华 美编：梁瑛 校对：任倩妮